



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 32/18

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DOS días del mes de MAYO del año DOS MIL DIECIOCHO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Roberto GOETTE y el Director de Presupuesto y Hacienda Licenciado Daniel KLIPHAN y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso, se procede a verificar las condiciones en que se encuentra el sobre que ha sido presentado.

1. Propuesta presentada por el Sr. Lautaro Mariano Ebener , CUIT: 20-26615591-4,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Croquis firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER.-
- Multinota de AFIP,
- Póliza de seguro de accidentes personales N° 02-06-01086567/1 de San Cristobal Seguros,

Propuesta económica:



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

COMPUTO SUBESTACION A. ALFOSIN

DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	P. UNIT	P. TOTAL
Excavación para fund. (pilotin y zapata)	m3	2,50	\$ 800,00	\$ 2.000,00
Zapata	m3	0,35	\$ 800,00	\$ 280,00
Pilotín diam. 0,20m	m3	0,35	\$ 300,00	\$ 105,00
Relleno de cemento (broza)	m3	7,40	\$ 300,00	\$ 2.220,00
Encadenado inferior 25 x 25 cm H A	m3	1,60	\$ 4.000,00	\$ 6.400,00
Encadenado inferior 25 x 15 cm H A	m3	0,14	\$ 4.000,00	\$ 560,00
Encadenado superior 25 x 25 cm H A	m3	1,40	\$ 4.000,00	\$ 5.600,00
Losa de Viguetas	m2	29,64	\$ 600,00	\$ 17.784,00
Carga en cubierta de losa	ml	22,10	\$ 160,00	\$ 3.536,00
Columnas	m3	3,70	\$ 4.000,00	\$ 14.800,00
Mampostería de Ladrillo comun 30 cm	m3	13,94	\$ 2.500,00	\$ 34.850,00
Mampostería de Ladrillo comun 15 cm	m2	16,60	\$ 300,00	\$ 4.980,00
Contrapiso H A 10 cm esp.	m2	30,03	\$ 200,00	\$ 6.006,00
Capa aisladora cajón p/muros	m2	19,70	\$ 300,00	\$ 5.910,00
Azotado impermeable	m2	10,70	\$ 200,00	\$ 2.140,00
Rev. Interior grueso y fino (mamp).	m2	65,90	\$ 350,00	\$ 23.065,00
Rev. Interior grueso y fino (techo).	m2	23,60	\$ 550,00	\$ 12.980,00
Vereda	m2	7,20	\$ 400,00	\$ 2.880,00
Colocación de cañería de PVC	ml	1,00	\$ 1.000,00	\$ 1.000,00
Instalación elect. Para puesta a tierra	ml	1,00	\$ 1.000,00	\$ 1.000,00
Colocación de aberturas	ml	1,00	\$ 1.900,00	\$ 1.900,00

Plazo de Ejecución: 30 días hábiles.

TOTAL \$ 149.996,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

La oferta no se encuentra expresada en letras.

Siendo las DIEZ horas y VEINTE minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.